



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1865

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

GEC950401659

24070 2025-03-19T11:06:46 / 2025-03-21T13:50:34

8 149 CENTRO
CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche.
México. C.P. 24000

Folio fiscal: B422C863-A3B2-4798-8D53-84F7CA716A4A
Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241
Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672
Efecto de comprobante: Ingreso
Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9
Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Versión de CFDI: 4.0

8.00

PIEZA

FOCO AHORRADOR ESPIRAL LUZ DE DIA DE 23 WATTS
CAPACIDAD DE 8000 HRS DE VIDA UTIL COMO MINIMO

46.00

368.00

39101600 - Lámparas y bombillas

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	368.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	58.88

1.00

PIEZA

APAGADOR DOBLE CON TAPA COLOR BLANCO

62.00

62.00

39121522 - Contactos eléctricos

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	62.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.92

1.00

PIEZA

APAGADOR SENCILLO CON PLACA BLANCO

59.00

59.00

39121522 - Contactos eléctricos

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	59.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.44

1.00

PIEZA

EXTENSIÓN ELÉCTRICA USO RUDO, 6 M, CALIBRE 16,
CAPACIDAD PARA 3 CLAVIJAS

89.00

89.00

39121440 - Cable de extensión eléctrica

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	89.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	14.24

4.00

PIEZA

PORTALAMPARA BASE REDONDA CERRADA 4PG. 600W 125V E26
PORCELANAEFOSUPPLIER NUMERO DE PARTE SUP-EP-400C

33.00

132.00

39101600 - Lámparas y bombillas

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	132.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	21.12

1.00

PIEZA

TIRA DE 6 CONTACTOS VERTICALES POLARIZADOS, CON
SWITCH ILUMINADO CIRCUIT BREAKER (RESET), PARA
RESTABLECER SU FUNCIONAMIENTO DESPUÉS DE UNA
SOBRECARGA Y PROTECTOR DE PICOS DE 90 JOULES

140.00

140.00

39121522 - Contactos eléctricos

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	140.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.40

=NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

850.00
136.00
986.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	136.00

PAGO POR OC: R1310-006 (0058)



Sello digital del emisor:

XrriJgPARWXgp5GHJ0siYlakhc7NC+WRHXDGkIJeoknNGDqfd+Ark9DJqdJZnKwPsdSGKoddrXezDvz3wZfQwo7Fcz9TG593ZVMYhqbhBZMXnyvTHepw/6Qx1RHZZzyljxQzAWnwSRz9LdIFip5sVDrZSxZJhrd079SNXXYCS6J06lFqWP3pyDxScmAfUMw4Ja1/R70MvNh0q7Pvs6l0cyNKITJrM8dH9hQVSYK37IyqvByZl0pKSDUlcPnkuOvh p5Nmh2OuzHu1bxJvXJzg7Z378Q3YnE7ix8fAq+hwwWmRExtSND0KPeC3avSPAnNwB7BmhYS0xcBBF2zN9gg==

Sello digital del SAT:

dxrfWwe0EJvTZapKDzFBASKN5+vam7mAwVbY0ueDkkFdsFjhm8dPBTro0bigkxrKIUAOh2yKF2HIQfVNIQsVytOYnqypSHFz9C+J5HFPEP/52MBmlNFemoP3mxULi09D FtyjUpZdvMikqgWPVh9LXoefLKVhQ0p51DvgiAScqwnNITGQbGXiaBA3gJ7sBbr2UlyUXpy00ZiFutSoa7pq7lw2MxaHIWFR2Cuvkuxgdu33qIJ2xn4tuKZdzJqP14c78Wg ycDySjNy79alfExr3clmGCI3Sc9a+442GxuzC4r3LW5wvptPD/pzcCi4aC/B3gbCDNrSoPPuSdGlnKvGQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B422C863-A3B2-4798-8D53-84F7CA716A4A|2025-03-21T13:50:34|SIF0403229F9|XrriJgPARWXgp5GHJ0siYlakhc7NC+WRHXDGkIJeoknNGDqfd+Ark9DJqdJZnKwPsdSGKoddrXezDvz3wZfQwo7Fcz9TG593ZVMYhqbhBZMXnyvTHepw/6Qx1RHZZzyljxQzAWnwSRz9LdIFip5sVDrZSxZJhrd079SNXXYCS6J06lFqWP3pyDxScmAfUMw4Ja1/R70MvNh0q7Pvs6l0cyNKITJrM8dH9hQVSYK37IyqvByZl0pKSDUlcPnkuOvh p5Nmh2OuzHu1bxJvXJzg7Z378Q3YnE7ix8fAq+hwwWmRExtSND0KPeC3avSPAnNwB7BmhYS0xcBBF2zN9gg==|00001000000508768672||

QR CFDI